

Manisa Valiliği'nden resmi ilan genelgesi

Manisa Valisi Ahmet Deniz, il genelindeki tüm kamu kurum ve kuruluşları ile ilçe kaymakamlıklarına, gerçekleştirilen mal veya hizmet alımları ile yapım işleri ihalelerinin kanun hükümlerine göre yapılması ve Baan İlan Kurumu aracılığıyla şürelî yayınlarda ilgili mevzuatlarına göre neyin gerçekleştirilerek herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi konusunda genelge yayımladı. Genelge ile hem kamu kaynaklarının daha verimli şekilde kullanılmasını, hem de baştan gelir kayıplarını önüne geçilmesi hedeflendi. Valiliğin bu kararı, 24 Temmuz Baan Bayramı'nda basın adına oylu bir gelişme olarak yankılandı. ■ SAYFA 6'DA



24 Temmuz Basın Bayramı: 'Basına sahip çıkmak gerek!'

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, cemiyet yönetimi adına Türk basınında sansürün kaldırılışının 111. yıl dönümünü nedeniyle bir mesaj yayımladı

24 Temmuz Basın Bayramı'nı buruk kutladıklarını belirten Filizkan, bugün basının içinde bulunduğu sorunlar nedeniyle Türkiye genelinde onlarca gazetecinin işsiz kaldığını söyledi. Basında yaşanan bu sorunların acil olarak ele alınması gerektiğini kaydeden Filizkan, aksi takdirde basın kuruluşlarının ve basın çalışanlarının yok olacağını dile getirdi. Filizkan ayrıca internet yasasının acilen çıkarılmasını vurgularken, İcra İlanlarının da yeniden gazetelerde yayımlanarak gelir kaynağı olması gerektiğini belirtti. ■ [TARAF 108 SAYI 25](#)



Manisa'da Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

24 Temmuz 2019 Çarşamba

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL



Eğlencenin saati bu haberde

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan Atatürk Kent Parkı ve İrlamaz Rekreasyon Alanı'nda bulunan Fresh Park'ta, yazın sıcakları çerçerlerinden atmak isteyen Manisalılar bu haber sizler için. ■ 2'DE

HAYATTA TEK İSTEĞİ Fatih Terim'le tanışmak

Manisa'nın Sarıgöl İlçesinde 2 yıl önce bağ evini ve bağ dükkanlarını sarı kırmızı renklere boyayarak ilgi odağı olan fanatik Galatasaray taraftarı İbrahim Yılmaz'ın tek dileği, gönlünü verdiği takımın teknik direktörü Fatih Terim'i bir gün bağ evinde ağırlayabilmek. ■ 2'DE



Yunusmre sanayi komisyonu üyelerinden Vestel'e ziyaret

Yunusmre Belediyesi Sanayi Bilim ve Teknoloji Komisyonu üyeleri, Türkiye'nin elektronik devleri arasında yer alan Vestel'in Manisa fabrikasını gezdi. Komisyon üyeleri, Vestel Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nazif Zorlu ile de bir araya geldi. ■ 4'TE



MURADİYE SOSYAL TESİSLERİ YAZ AYLARINDA CIVİL CIVİL



Yunusmre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesisleri, yaz aylarında yazma başta olmak üzere sosyal ve sportif faaliyetlere ev sahipliği yapıyor. Yunusmre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesisleri, yaz aylarında da yoğun ilgi görüyor. ■ 4'TE



İşsiz sayısı son 3 ayda ADETA PATLAK VERDİ

Manisa'da 62 bin 49 olan işsiz sayısı, 3 ayda 6 binden fazla artış göstererek 68 bin 514'e yükseldi. İşsizlik maaşı ödeneğinin toplam tutarı da 6 ayda 65 milyon 128 bin lira oldu

İşsizlik rakamları açıklandı

En çok gençlerimiz iş arıyor

Avrupa ortalamasının altında

Manisa'nın işsizlik rakamlarıyla ilgili bilgi veren İş-Kur Müdür Vekili Egref Aslan, toplamda 68 bin 514 kişinin iş aradığını söyledi. Aslan, "2019 yılının ilk 6 ayında 6 bin 804 kişi işe yerleştirilmiştir. Karşına kayıtlı işsizlerin 32 bin 641'i erkek, 35 bin 873'ü kadın olmak üzere kayıtlı işsiz sayısı 68 bin 514'dür. Ayrıca işsizlerin 1180'i engelli, 286'sı da eski hükümlüdür" dedi.

İş arayanlara bakıldığında da en çok ilköğretim mezunlarının iş aradığı görüldü. Okur-yazar olmayan 4 bin 649 kişi, okur-yazar 1087 kişi, ilköğretim mezunu 29 bin 75 kişi, ilise mezunu 17 bin 129 kişi, ön lisans mezunu 6 bin 848 kişi, lisans ve üzeri 9 bin 728 kişinin iş aradığı belirtildi. İşsizlerin en büyük çoğunluğunu ise maalesef 20-29 yaş arası gençler oluşturuyor.

Manisa'nın 4,5 milyar dolar ihracatı ile Türkiye'nin önde gelen illeri arasında yer aldığı belirtilen Vali Ahmet Deniz ise işsizlik rakamlarının Manisa'da Türkiye ve Avrupa ortalamasından düşük olduğunu, "Bu da Manisa'nın güçlüğüdür" sözleriyle dikkat çekti. Vali Deniz, özellikle mesleki eğitime önem verdiklerini ve meslek liselerine talebin de giderek arttığını ifade etti. ■ 5'TE

Türkiye-Rusya ilişkileri bu panelde konuşuldu



Gazeteci-Yazar Ardan Zentürk'ün televizyondaki bir tartışma programı formatında ve büyük bir profesyonellikte moderatörlüğünü gerçekleştirdiği panel, Türkiye-Rusya ilişkilerinin bugünü ve yarınına dair bütün

sorulara ışık tuttu. Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEPA) Vladimir Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Vyacheslav Yuryevich Kartukhin ve RANEPA Türkiye Resmî Temsilcisi Talat En-

verovic Çetin stratejik yorumlarıyla Türkiye-Rusya ilişkilerini, Doğu Akdenizi ve geleceği konuştular. Ayrıca, Rusya'nın Vladimir Bölgesi ile Manisa arasında hem ticari hem de turistik ilişkiler kurulması için adımlar atıldı. ■ SAYFA 5TE

MCBÜ tarafından düzenlenen ve Gazeteci-Yazar Ardan Zentürk moderatörlüğünde gerçekleştirilen "Jeo-Stratejik Bir Perspektiften Türkiye-Rusya İlişkileri ve Doğu Akdeniz Gerilimi" konulu panel, izleyenler tarafından ilgiyle dinlendi

2 24 Temmuz 2019 Çarşamba

GÜNCEL

Manisa'da
Gündem

Yıldız Falı

21 MART - 20 NISAN

KOÇ



Savgilî Koç, elbette herkesten bir gün geçebilir, hayatta hiçbir konuda kendinizi ödüllendirip ödünlemezsiniz. Mücazale ve sosyal karşılığın yolumdan savcılıkla herkesten edebilirsiniz, karşılığın planını en hızlı şekilde yapabilirsiniz. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

21 NISAN - 20 MAYIS

BOĞA



Savgilî Boğa, bugün bakılmadığı, hataların gelip gideceği seni bir erede herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

21 MAYIS - 21 HAZ.

İKİZLER



Savgilî İkizler, zayıflama için bir gündür. Karşılığın planını herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

22 HAZ. - 22 TEMMUZ

YENGEÇ



Savgilî Yengeç, iş ve sosyal hayatında bir gün için bir erede herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

23 TEMMUZ - 22 AĞUS.

ASLAN



Savgilî Aslan, Güneş'in burcuna geçmesi birlikte bütün etkileri üstüne taşıyabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

23 AĞUS. - 22 EYLÜL

BAŞAK



Savgilî Başak, banka, sigorta, vergi, kredi gibi konularla uğraşırken seni bir erede herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

23 EYLÜL - 22 EKİM

TERAZİ



Savgilî Terazî, her gün burcunda herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

23 EKİM - 21 KASIM

AKREP



Savgilî Akrep, bugün burcunda herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

22 KASIM - 21 ARALIK

YAY



Savgilî Yay, romantik ilişkilerde ve arkadaşlıklarında seni bir erede herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

22 ARALIK - 19 OCAK

OĞLAK



Savgilî Oğlak, karşılığın planını herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

20 OCAK - 18 SUBAT

KOVA



Savgilî Kova, her gün burcunda herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

19 SUBAT - 20 MART

BALIK



Savgilî Balık, önemli konularla ilgili iş ve haki konularla ilgili, gelir gider dengesi konusunda zorlanabilir bir gündür. Karşılığın planını herkesten geçmeye zorlayabilir. Kendi yolunu tutmadan da savcılığın kaybetmeden gringimlerde bu olabilir, seni galemlerle karşılığın da şüpheli gelebilir. Güneş'in de burç değişiminde yolumdan daha fazla kaplı olduğunu bir sürece giriyorsanız.

Hayattaki tek isteği Fatih Terim'le tanışmak

Manisa'nın Sarıgül ilçesinde 2 yıl önce bağ evini ve bağ direklerini sarı kırmızı renklere boyayarak ilgi odağı olan fanatik Galatasaray taraftarı İbrahim Yılmaz'ın tek dile-

ği, gönlünü verdiği takımın teknik direktörü Fatih Terim'i bir gün bağ evinde uğurlayabilmek. Manisa'nın Sarıgül ilçesinde fanatik Galatasaray taraftarı çiftçi

İbrahim Yılmaz, takımının renklerini bağına taşıdı. Yaklaşık 2 yıl önce yaptırıp bağ evinin duvarlarını sarı-kırmızı renklere boyayan fanatik taraftar Galatasaray'ın armağını ve Atatürk resmini de işlemeyi ihmal etmedi. Bağ evine Galatasaray bayrağı diken Yılmaz, ürüm bağının beton direklerini de sarı-kırmızı renklere boyadı. Yılmaz yaptığı çalışmayla üzüm bağına ve bağ evine güzel bir görünümlü kazandı.



Galatasaray taraftarıyım. Galatasaray aşığıym, fanatığıyım. 2 yıl önce yaptırıp bağ evimin duvarlarını sarı-kırmızı boyadım. Tek isteğim Fatih Terim ile tanışmak. Fatih hocamın dediği gibi bizim rüyalarımızı dünyalardan büyük. Biz Şampiyonlar Ligi'nin kupasını almak ve şampiyon olmak için her şeyi yapacağız. Tek isteğim Fatih hocam ile buluşup konuşmak. Hocam bu bağ evime dediği ediyoruz. Üzümimizden yesin, çayımızdan içsin. Her şey Galatasaray için" dedi. ■ İHA



Eğlencenin saati bu haberde

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan Atatürk Kent Parkı ve İrılmaz Rekreasyon Alanı'nda bulunan Fresh Park'ta, yazın sıcakları üzerlerinden atmak isteyen Manisalıları bu haber sizler için. Fresh Park'ta eğlencenin saati her gün 13.00-15.00, 16.00-18.00 ve 19.00-21.00 saatleri arası. Türkiye'de az sayıda olduğu bulunan Fresh Park, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan Atatürk Kent Parkı ve İrılmaz Rekreasyon Alanı'nda 2017 yılında beri Manisalı vatandaşlara hizmet vermektedir. Park alanı içerisinde bulunan Fresh Park'ta çocuklarıyla birlikte eğlenceli vakit geçirmek isteyenler için eğlencenin saati hakkında bilgi verildi. Fresh Park'ın her gün 13.00-15.00, 16.00-18.00 ve 19.00-21.00 saatleri arasında vatandaşların hizmetine açık olduğu belirtildi. ■ Haber Merkezi



Akhisar'ın sinema keyfi bir başka



Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema günlerinde dün gece "Forrest Gump" isimli komedi ve drama filmi gösterime girdi. Akhisar Belediyesi tarafından başlatılan Açık Hava Sinema Günleri vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor. Göllet alanına kurulan sinevizyonda Akhisarlılar çimlerin üzerinde film izleme keyfi yaşadı. Temmuz ve ağustos ayları boyunca pazarları ve perşembe geceleri renkli kağıt programda beyazperdeye damgası vurmuş filmler gösteriliyor. Dün gece

yine Göllet alanına dolduran yaklaşık bin kişi 1986 yılında Winston Groom tarafından aynı adla yazılan romanın aynı isimle çekilen ve bir çok dalda Oscar ödülleriyle ödüllendirilen Forrest Gump filmi keyifle izledi. Robert Zemeckis tarafından çekilmiş ve Tom Hanks, Robin Wright, Gary Sinise ve Sally Field başrol oyuncularını yaptığı film Akhisarlıların beğenisini topladı. Vatandaşlar böyle bir etkinliği hayata geçirdiği için Akhisar Belediye Başkanı Benim Düşüncü'ye teşekkür etti. ■ İHA



NÖBETÇİ ECZANELER

CAN ECZANESİ

ECZACI: MELİHA NALAN CAN
TELEFON: 02362313709
ADRES: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:97/B
SEKİZ EYLÜL HASTANESİ KARŞISI

MESİR ECZANESİ

ECZACI: ARIF UMUTLU
TELEFON: 02362320071
ADRES: MERKEZ EFENDİ MAH. 8 EYLÜL CAD.
(DODU CAD.) NO:236/A MORİS SİNASI ÇOCUK
HASTANESİ KARŞISI- GEDİZ TIP MERKEZİ YANI

PARK ECZANESİ

TELEFON: 0236231289
ADRES: UTKU MAH. ZEMİR CAD. NO:15/B
UTKU MAH. ESKİ PARK CAD. KUYUMCULAR
ÇARŞISI BAŞLANGICI

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 88 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Çarşı ve Sımsık	231 02 50
C.R.O. Rektörlüğü	201 10 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Defterdarlık	231 46 43 - 44
MİH Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
İl Müftülüğü	231 17 77
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü	233 26 70
Sahil Müdürlüğü	231 19 04
PTT Bölge Müdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
İl Sokak Müdürlüğü	231 45 55
Sarıyol ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	233 18 16
Manisa Başkent Araştırma Md.	231 10 71
Manisa Otogar	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
ÇOB Top Fakültesi Hastanesi	236 03 50
Moris Sinasi Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Balmi Evi H. Merkezi	231 46 17
Merkez Elendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağır ve Öksüz Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	238 88 23
GrandMedical Hospital	302 02 02
Özel Hıztop Sağlık Tedavi H.	234 08 00

Acil telefonlar

Hız Adli	112	Elektrik Arıza	186
Rafale	110	Alo Trafik	154
Jandarma	156	Dogağaz Act	187
Polis İmdat	155	Cenaze	188
112	153	Su Arıza	185

Manisa'da
Gündem
24 Temmuz 2019 Çarşamba Yık: Sayı: 2954 Yayıncı: Sireli Yayın

İmtiyaz Sahibi
İsmail Burek KOŞAR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eda Nur PEKCAN

İstihbarat: Aytaç KUMBARACIOĞLU
Nermin UCTU,
Spor: Erhan KASIRGA
Mizamaj: Volkan ATAM

Yönetim Merkezi:
Akıncılar Mahallesi Yağlıcape Cd. 6/2 Şahzadeler/ Manisa
Telefon: (0 236) 235 00 45 (pbx)
www.manisadagundem.com - manisadagundem45@gmail.com
Baskınlar Yeri: STAR MEDYA YAYINLILIK A.Ş.
Gazeteciler Derneği Kayıtlı Eski Değerli Testisler İç No:29
Gazeteciler/CHIR TEL: 0 232 5317632
DAGITIM LİDER Doğan (0 234) 238 46 41
Abonelik Ücreti: 6 Ayık 150 TL - 1 Yıık 250 TL
ZAYI 20 TL.

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

24 Temmuz 2019 Çarşamba 3

Tarih Sahnesinde Bugün

Namaz Vakitleri

İmsak	04:16
Güneş	05:58
Öğle	13:22
İkindi	17:14
Akşam	20:36
Yatsı	22:11

Hava Durumu

Bugün	Yarın
☀️	☀️
34/20	34/19

Günün Sözü

İçinde kitap olmayan bir oda ruhsuz bir beden gibidir.

4/07/1950 Gazeteciler Cemiyati sararının kaldırıldığı 24 Temmuz'u Basın Bayramı ilan etti.
24/07/1952 Marston ve Akşehir'de saat 77'er yıklı, 500 bükökbay hayvan öldü, tanımlanlar sular altında kaldı.
24/07/1955 Ekrem Koçak 800 matrede Akdeniz Oyunları rekoru kırarak birinci oldu.
24/07/1958 Türkiye'nin Kıbrıs'a asker gönderme emrini İngiltere reddetti.
24/07/1959 Irak'ta 1000 kadar Kerkük Türkmen'i'nin katıldığı eokıldı.



Üretim de Büyükşehir'den sevkiyat da

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Salihli'de hayata geçirilen Beton, Taş, Bordür ve Büz Fabrikası'nda kilit parke taşı imalatı devam ediyor. Yapılan imalat sonrasında kilit parke taşları, ilçelerde kullanılmak üzere Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin iş makineleri ve kamyonlarıyla sevk ediliyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin öz kaynaklarıyla Salihli'de hayata geçirdiği Beton, Taş, Bordür ve Büz Fabrikası'nda üretim tüm hızıyla devam ediyor. Fabrikada yapılan üretimle birlikte merkezin ve ilçelerin ihtiyaçlarına cevap veriliyor. Manisalı vatandaşlara yönelik yapılan hizmetler bir adım daha ileriye taşınmak isteyen Manisa Büyükşehir Belediyesi fabrikasının



Manisa'da Kudüs ve Filistin gecesini yapılıyor

Hizmet İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Turan Karafil, Özçelik İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Erdoğan Dalıoğlu, Öz Büro İş Sendikası Manisa Şube Başkanı İbrahim Çiçek Yalçı ve Ahmet Deniz'i ziyaret etti. Ziyarete sendika temsilcileri,

Hak-İş Konfederasyonu'na bağlı sendikalar tarafından "Kudüs İçin Ayaktayız Filistin İçin Buradayız Manisa" sloganı ile düzenlenecek olan Kudüs ve Filistin Gecesi hakkında Yalçı ve Ahmet Deniz'e bilgi vererek programa davet ettiler. ■ **Haber Merkezi**



Mide kanserinden kaybettiği eşine verdiği sözü tuttu, ansısına kitap yazdı. 3 seri halinde olacak 'Nesrinle 40 Yıl'ın ilk serisi **Beşerli Kitapevi'nde** satışa çıktı.



Ölüme birlikte giden ikiz kardeşler toprağa verildi

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Kemaliye sulama göletine düşerek boğulan ikiz kardeşler toprağa verildi. Cenazede annenin ağıtları yürekleri dağladı

Alaşehir ilçesinde bulunan Kemaliye Barajı'na düşerek boğulan 13 yaşındaki ikiz kardeşler Eren ve Efe Erol için cenaze töreni düzenlendi. Kemaliye Mahallesi'ndeki camide kılınan cenaze namazı öncesi ikiz kardeşlerin Türk bayrağına sarılı tabutları helalilik alınmaz için baba ocağına getirildi. Helalilik alınmaz saarında ikiz kardeşlerin yakınları gözyaşlarına boğulurken, anne Aliye Erol'un yakıştı ağıtlar yürekleri dağladı. Ayakta durmakta güçlük çeken anne, "Göremiz uyuyorlar. Bildiğin uyuyorlar" diyerek gözyaşı döküdü. Baba ocağında helalilik alınmazın ardından cenazeler Kemaliye Mahallesi Mezarlığı'ndaki camide getirildi. Alaşehir Müftüsü Necati Kara tarafından ikinci namazın müteakip kaldırılan cenaze namazının ardından Eren ve Efe kardeşler gözyaşları arasında toprağa verildi.



Cenaze törenine Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, Alaşehir Belediye Başkan Vekili Bilge Altan, CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, Vehbi Bakırhoğlu, baba Ahmet ve anne Aliye Erol ile yakınları katıldı.

Olay, 21 Temmuz günü saat 18.30 aralarında Manisa'nın Alaşehir ilçesinde meydana geldi. 13 yaşındaki ikiz kardeşler Eren ve Efe Erol, arkadaşları Mehmet A. ile birlikte Kemaliye sulama göletine gitti. Göletin kenarında gezindikleri sırada ikizlerden Eren kayarak gölete düştü. Kardeşini kurtarmak isteyen Efe de gölete düştü. Arkadaşlarının gölete düştüğünü gören Mehmet A. önce arkadaşlarını kurtarmaya çalıştı. İkizlerin birden suya kaybolduğunu gören Mehmet A., durumu jandarmaya bildirdi. Haber verilmesi üzerine gelen İzmir Emniyet Müdürlüğüne bağlı Deniz Polisi Şubesinde görevli dalgıçlar ikiz kardeşlerin bulunması için çalışma başlattı. Dalgıçların arama çalışmaları sonucu ikiz kardeşlerin cansız bedenlerine ulaşıldı. ■ **İHA**



Atatürk Mahallesi'ni sevindiren çalışma

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün Yunussemre İlçesi Atatürk Mahallesi'nde yaptığı dere temizlik çalışması devam ediyor. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, dere temizlikleriyle taşkın tehlikesini ortadan kaldırmak için çalışıyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Yunussemre İlçesine bağlı Atatürk Mahallesi'nde yapılan dere temizlik çalışması devam ediyor. Çalışma ile hem dere yatağında hava almasını sağ-



Hakimiyeti kaybedip takla attı



Manisa'nın Yunussemre ilçesinde takla atarak ters dönen otomobilin sürücüsü yaralandı. Kazanın nedeni henüz belirsizdir. Kazanın meydana geldiği Mahallesi istikametinde giden Ramazan B. (55) yönetimindeki 45 FP 911 plakalı otomobil, yolun çukullu olmasının da etkisiyle sürücünün

direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaydı. Yoldan çıkan otomobil şarampole uçarak takla attı. Ters dönen otomobilin sürücüsü Ramazan B. yaralandı. Çevredekilerin yardımıyla ters dönen araçtan çıkarılan sürücü, olay yerine gelen ambulansla Manisa CBU Hafsa Sultan Hastanesine kaldırıldı. Kazanın nedeni henüz belirsizdir. ■ **İHA**

FETÖ operasyonunda 33 gözaltı daha

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK) kripto yapılanmasına yönelik İzmir merkezli 23 ilde yapılan operasyonda çoğu muvazzaf 33 kişi gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturmaları devam ediyor. Bu kapsamda FETÖ'nün TSK yapılanması içerisinde faaliyet gösterdikleri ve "mahrem isimler" tarafından ankesör ya da büfe telefonlarından arandıkları belirlenen 85'i muvazzaf 47 şüpheli hakkında yakalama kararı verildi.

Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince İzmir merkezli İstanbul, Ankara, Afyonkarahisar, Amasya, Antalya, Balıkesir, Bilecik, Eskişehir, Gümüşhane, Isparta, Kocaeli, Kahramanmaraş, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mersin, Niğde, Samsun, Şanlıurfa, Şırnak, Tunceli ve Zonguldak'ta belirlenen adreslere düzenlenen operasyonda 31 şüpheli gözaltına alındı. Diğer zanlıların yakalanması için başlatılan çalışmalar devam ediyor. Gözaltı kararı verilenler arasında aktif görevde 1 yarbay, 20 astsubay, 2 üstteğmen, 2 uzman çavuş ile 5 diğer astsubay, 4 emekli astsubay, 1 istifa eden astsubay, 1 sözleşme feshi üstteğmen ile 1 sözleşme feshi teğmen de yer alıyor. ■ **İHA**

Manisa'ya, yurt dışından 3 bin 59 kişi göç etti

Türkiye'den göç eden kişi sayısı 2018 yılında bir önceki yıla göre yüzde 27,7 artarak 823 bin 918 oldu. Bu nüfusun yüzde 58,3'ünü erkek, yüzde 40,7'sini ise kadın nüfus oluşturdu. Türkiye'den yurt dışına giden nüfusun 130 bin 740'ı T.C. vatandaşları iken 187 bin 178'ini yabancı uyruklu nüfus oluşturdu.

TÜRKİYE'YE EN FAZLA 25-29 YAŞ GRUBUNDAKİ NÜFUS GÖÇ ETTİ

Türkiye'ye 2018 yılında göç edenlerin yaş grubu incelendiğinde, en fazla göç edenlerin yüzde 11,9 ile 25-29 yaş grubu olduğu görüldü. Bu yaş grubunun yüzde 11,5 ile 20-24 ve yüzde 10,3 ile 30-34 yaş grubu izledi. Diğer yandan Türkiye'den göç eden nüfusun yaş gruplarına

bakıldığında, en fazla göç edenlerin yüzde 15,7 ile yine 25-29 yaş grubu olduğu görüldü. Bu yaş grubunun yüzde 13,2 ile 20-24 ve 30-34 yaş grubu izledi.

YURT DIŞINDAN EN FAZLA GÖÇ ALAN IL İSTANBUL OLDU

Türkiye'ye 2018 yılında göç edenlerin illere göre dağılımı incelendiğinde, 201 bin 957 kişi ile en fazla göç alan ilin İstanbul olduğu görüldü. İstanbul'u sırasıyla 71 bin 287 kişi ile Ankara, 36 bin 674 kişi ile Antalya, 22 bin 660 kişi ile Bursa ve 14 bin 671 kişi ile İzmir takip etti.

Türkiye'den göç eden nüfusun illere göre dağılımına bakıldığında ise 113 bin 430 kişi ile İstanbul'un en fazla göç veren il olduğu görüldü.

İstanbul'u sırasıyla 28 bin 410 kişi ile Ankara, 18 bin 408 kişi ile Antalya, 16 bin 789 kişi ile Gümüşhane ve 13 bin 468 kişi ile İzmir izledi.

EN ÇOK IRAK VATANDAŞI GELDİ

Türkiye'ye 2018 yılında gelen yabancı uyruklu nüfusun içerisinde ilk sırayı yüzde 23,6 ile Irak vatandaşları aldı. Bunun sırasıyla yüzde 9,6 ile Afganistan, yüzde 8,4 ile Suriye, yüzde 7,5 ile Türkmenistan ve yüzde 6,8 ile İran vatandaşları izledi. Türkiye'den göç eden yabancı uyruklu nüfusun içerisinde ilk sırayı yüzde 20,6 ile yine Irak vatandaşları aldı. Bunun sırasıyla yüzde 7,4 ile Azerbaycan, yüzde 7 ile Özbekistan, yüzde 5,4 ile Türkmenistan ve yüzde 4,9 ile İran vatandaşları takip etti. ■ **Meryem İLÇİM**

Türkiye'ye göç edenlerin sayısı 2018 yılında bir önceki yıla göre yüzde 23,8 artarak 577 bin 457 kişi oldu. Bu nüfusun yüzde 52,7'sini erkek, yüzde 47,3'ünü ise kadın nüfus oluşturdu. Türkiye'ye yurt dışından gelen nüfusun 110 bin 567'si Türkiye Cumhuriyeti (T.C.) vatandaşları iken 466 bin 890'ını yabancı uyruklu nüfus oluşturdu

Yunusemre sanayi komisyonu üyelerinden Vestel'e ziyaret



Yunusemre Belediyesi Sanayi Bilim ve Teknoloji Komisyonu üyeleri, Türkiye'nin elektronik devleri alanında yer alan Vestel'in Manisa fabrikasını gezdi. Komisyon üyeleri, Vestel Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nazif Zorlu ile de bir araya geldi. Yunusemre Belediyesi Sanayi Bilim ve Teknoloji Komisyonu üyeleri, Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikaların işçileri ve Yunusemre Belediyesi'nin ortak proje üretmesi çalışmalarını kapsamında Vestel'i gezdi. Ziyarete Sanayi



Bilim ve Teknoloji Komisyonu üyeleri Ahmet Ayberk Aoloğlu, İsmet Akçay, Atilla Demir ve Strateji Geliştirme Müdürü Orhan Güzel katıldı. Ziyarete Vestel Yönetim

Kurulu Başkanı Ahmet Nazif Zorlu ile de görüşen komisyon üyeleri, yapılacak ve yapılacak planlanan çalışmalar ile ilgili olarak fikir alışverişinde bulundular. ■ **Haber Merkezi**



Muradiye sosyal tesisleri yaz aylarında cıvıl cıvıl

Yunusemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesisleri, yaz aylarında yüzme başta olmak üzere sosyal ve sportif faaliyetlere ev sahipliği yapıyor. Yunusemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesisleri, yaz aylarında da yoğun ilgi görüyor. Haftanın 7 günü hizmet verilen tesiste yaz dolayısıyla özellikle yüzme havuzunun rağbet gördüğünü dile getiren Tesis Sorumlusu Serdar Toros, kurslar hakkında bilgi verdi. Toros konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Tesislerimizde 5 - 13 yaş arası çocuklarımızı Pazartesi, Salı, Perşembe ve Cuma günü yüzme kursu vermekteyiz. Bunun yanı sıra Judo, taekwondo, drama, satranç kurslarımız

da devam ediyor" dedi. Yüzme havuzunun Pazartesi, Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri akşam 23.00'a kadar hizmet verdiğini ifade eden Serdar Toros açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Yüzme kursları Pazartesi Çarşamba günleri de sabah 9.30-16.30 saatleri arasında sadece havuzdan banyolar faydalanıyor. Bu günlerde sadece bayan personel ile hizmet veriyoruz. Bunun yanında havuzumuz Cumartesi ve Pazar günleri tüm vatandaşlarımızı açık oluyor. Vatandaşlarımızdan olumlu tepkiler alıyoruz. Başkanımız Dr. Mehmet Çerç'ye ve belediyemize teşekkürlerini iletiyorlar." ■ **Haber Merkezi**



Vali Deniz panel konuşmacılarını ağırladı



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Rus Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi Vladimir Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevich Kartukhin ve üniversite tarafından düzenlenen "Geo-Stratejik Bir Perspektiften Türkiye-Rusya İlişkileri ve Doğu Akdeniz Gerilimi" konulu panele konuşmacı olarak katılmak üzere ilimize gelen Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi Türkiye Resmî Temsilcisi Talat Enverovici Çetin ve Milletvekili-TBMM İçişleri Amiri Sağlık Uslu ile birlikte Vali Ahmet Deniz'i ziyaret etti. Ziyaret sonrası Vali Ahmet Deniz, misafirlerine hediyeler verirken, Rus Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi Vladimir Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Vyacheslov Yuryevich Kartukhin de Vali Deniz'e hediyeleri takdim etti. ■ **Haber Merkezi**

Değerli zamanlar projesi başladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından çocukların yaz tatilini daha verimli bir şekilde geçirmesi amacıyla başlatılan "Değerli Zamanlar" Projesi uygulamaya Kula ve Selendi ilçelerimizde başladı.

8-14 yaş arası gençlere yönelik 5 hafta sürecek proje kapsamında; futbol, basketbol, voleybol, yüzme, masa tenisi ve badminton gibi spor dalları ile tiyatro, resim, müzik gibi sanat dallarında teorik ve uygulamalı eğitimler verilmesine başlandı. Gençlerin güzel vakit geçirebilmeleri için okul bahçelerinde portatif havuzlar kurulan proje kapsamında ayrıca forma, şort ve top gibi spor malzemeleri dağıtıldı. Öğrencilerimizin yaz tatili süresince zamanlarını iyi değerlendirmeleri hem spor hem de sanat dallarında yeteneklerinin farkına varabilmeleri ve kendilerini geliştirebilmeleri amacıyla düzenlenen "Değerli Zamanlar" Projesi süresince uzman eğitimciler tarafından verilecek olan kurslar ücretsiz gerçekleştirilecek. ■ **Haber Merkezi**



Türkiye, Rusya ve Doğu Akdeniz bu panelde konuşuldu

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü tarafından düzenlenen ve Gazeteci-Yazar Ardan Zentürk moderatörlüğünde gerçekleştirilen "Jeo-Stratejik Bir Perspektiften Türkiye-Rusya İlişkileri ve Doğu Akdeniz Gerilimi" konulu panel, önceki akşam Manisa Kültür Sitesi Lale Salonunda yapıldı



Panelde Manisa Valisi Ahmet Deniz, Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEPA) Yürütme Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Vyacheslav Yuryevich Kartukhin, MCBU Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Baro Başkanı Av. Ali Arslan, İl Jandarma Komutanı Vekili J. Kd. Alb. Seyfi Türkkan, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, MCBU Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal Gümmüş, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Oktasap, dekanlar, yükseköklü müdürleri ve çok sayıda Manisalı katıldı.

Ardan Zentürk'ün televizyondaki bir tartışma programı formatında ve büyük bir profesyonellikte moderatörlüğünü gerçekleştirdiği panel, Türkiye-Rusya ilişkilerinin bugünü ve yarınını dair bütün sorulara ışık tuttu.

PARAYLA SEVGİYİ, DOSTLUĞU, MİSAFİRPERVERLİĞİ SATIN ALAMAZSINIZ

Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEPA) Vlahim Bölgesi Başkanı Prof. Dr. Vyacheslav Yuryevich Kartukhin, "Sizlere Putin'in ve Rus halkının selamını getiririm" diyerek başladığı konuşmasında, "Buraya geleli iki gün bile olsa, öyle bir sıcaklıkla karşılaştım ki sanki aylardır buradayım. Sayenizde kendimi evimde gibi hissettim. Öncelikle Sayın Valimize, bugün bize zaman ayırıp dinlediği, sıcaklık gösterdiği, derdimize derdlerimizi çözdüklerini duyuyorum. Aynı şekilde Sayın Rektörümüze göstermiş olduğu ev sahipliği için, sıcaklığı için, bana kendimi evimde gibi hissettirdikleri için şükranlarımı sunuyorum. Parayla sevgiyi, dostluğu, misafirperverliği satın alamazsınız. Rus halkının Türk milletine büyük saygısı vardır. Özellikle de Rus Devlet Başkanı Putin'in Sayın Erdoğan'a özel bir muhabbeti ve saygısı vardır. Vlahim ile Manisa arasında bir türizm ilişkisinin olması gerektiği kanaatindeyim. Çünkü Rus vatandaşları Türkiye'de sadece İstanbul ve Antalya'yı bilir. Ama Manisa'nın da görülmeye değer, özel bir yer olduğunu, tüm sebze ve meyvelerin aynı anda yetiştiği gibi bir şehir olduğunu öğrenmiş oldum. Vlahim Bölgesi de Rus Devletinin ilk başkanı ve bununla ilgili tarihi eserlere sahip. Dolayısıyla Manisalıların ve Rusların karşılıklı olarak birbirini tanımasını gerektiriyor. Türkiye-Rusya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı da yaptığımız görüşmelerden Vlahim Bölgesi Ticaret Odası Başkanına mesajlar götüreceğim ve iki bölgenin ekonomik alanda

işbirliği yapmaları için de destek ve aracı olacağım" dedi.

TÜRKİYE İLE RUSYA'NIN ÇIKARLARI, KADERİ VE DERTLERİ ORTAK

Ardan Zentürk'ün "Ruslar Türkiye'yi igal mi edecek gerçekten?" şeklinde esprili bir şekilde sorduğu soruya cevap veren Rusya Federasyonu Devlet Başkanlığı Millî Ekonomi ve Devlet Yönetimi Akademisi (RANEPA) Türkiye Resmî Temsilcisi Talat Enverovic Çetin, "Ben Türkiye'de doğdum. Ardahanlıyım ve Ahıska Türküyüm. Benim köyüm sınır köyüydü. Beni hep "Karşıda gördüğünüz Ruslar insan yiyor, sakın o tarafa geçmeyin seni kaçırmaz" diye büyüttüler. Ancak nasip oldu ve ben Rus vatandaşlığı oldum, orada rütbe aldım, iyi okullarda okudum. Rusya'nın sıcak denizlere inme hayalinden, boğazlar hayalinden hep bahsedilir. Rusya zaten sıcak denizlerde ve bunu biliyoruz. Başından beri Doğu Akdeniz'de deniz üssü var. Rusya'nın durup dururken sıcak denizlere inmek gibi derdi yok. Türkiye'yi igalle gelince, en az 200 yıl Türkiye'yi igalle görünüyor. Çünkü Türkiye ile Rusya'nın çıkarları ortak, kârları aynı, zararları aynı. Yani Batı'dan Türkiye'ye tokalet vurulduğunda, iki gün sonra Rusya geliyor. Aynı şekilde küzeyden Rusya'ya yapılan ambargo, yaptırım, üç beş gün sonra Rus turizmin gele-memesi, alışveriş yapmaması olarak Türkiye'ye yansıyor. Yani çıkarlarımız, kaderimiz, derdimiz ortak. Rusya'nın Türkiye'yi igal etmeye gibi derdi yok, öntümde de böyle bir savagı görmüyorum.

Türkler en kolay ölenlerdir. Gözünü kırpmadan ölüme giderler. Durup dururken ölen çok tehlikelidir. Çünkü hiç düşüncemden canım fedâ eder. Batı'ya göre Türkler insan değildir. Çünkü onların en çok korktuğu şeyden Türkler korkmaz. Bunu 15 Temmuz'da gördük.

ABD havadan saldırı ettiğinde emmeyeceği müttelik istemiyor. Ben istediğim zaman vuracağım diyor. Benimle bu şartlar altında dost olacak olan, eğer sen kendini benim saldırımdan korumak istiyorsan, dostum değişsin diyor. Böyle bir ilişkinin de kabul edilmesi mümkün değildir. Başından beri Rusya'nın düşman gösterilmesi bundadır. Türkiye'nin aklı bir hanıya ihtiyacı yoktur. Türkiye'nin ortada ihtiyacı vardır. Kadriye, kıymetini bilen bir ortağa ihtiyacı vardır. Bölgede de kendisine muhtaç olan Rusya'dır. Rusya'daki Müslüman Türk sayısı, Türkiye nüfusunun yarısı kadardır. Böyle bir Rusya'ya sizi düşman yapmazsanız da kime düşman yaparsınız? Yani Türkiye'ye iş aşı düşmanız bırakmazlar, düşmanız bırakmayacaklar" diye konuştu.

TÜRKİYE ÇOK CİDDİ AKIL İNŞA EDİYOR

Ardan Zentürk'ün "Türk Rus ilişkilerinin, dünyaya hâkim olan Batı güçleri açısından çok ciddi bir risk oluşturduğunu mu görüyorsunuz?" Bunun Türk iç politikasına yansımaları nasıl olur?" sorusuna cevap veren Salim Uslu, "Çarlık Rusya'nın çok ciddi bir imparatorluk geleceği ve bir devlet geleneğine sahip olması, bizim de aynı şekilde imparatorluk geleceğine sahip bir devlet olmamız, bunun yanı sıra Amerika Birleşik Devletleri ile beraber Batı ülkelerinin bir kısmının savunucuları o küresel düzenin çökmesi, akıl dışı hareketler yapmalarına neden oluyor. Nitekim Amerika Birleşik Devletleri bilhassa terör örgütleriyle ortaklık yapıyor ve onlara para gönderiyor, silah gönderiyor. İkinci Türkiye çok ciddi akıl inşa ediyor, kararlı, güçlü bir duruş sergiliyor, aşıta yürümüyor koşuyor. Bir taraftan savunma sanayini dönüştürüyor, bir taraftan bölgede göz ardı edilmeyen bir ülke olmaya gayret ediyoruz. Bu tabii ki ister istemez ABD başta olmak üzere Batı'yı endişelendiriyor" dedi.

FÜZE SİSTEMLERİNE HER ZAMANKİNDEN DAHA FAZLA İHTİYACIMIZ VAR

Ardan Zentürk'ün 3-400'lerle ilgili sorusuna cevap veren Altınbaş Üniversitesi Öğretim Üyesi ve ASAM Uzmanı Emekli Albay Dr. Eray Güçlüer, "Burada bütün mesele Türkiye'yi prangalarla bir yere bağlamak, tutmak ve gelişmesinin önüne geçmek. Bunun da günümüzdeki en kolay yolu algı yönetimidir. Bu algı yönetimini kırmanın için, bir akademisyenin doğru analizler yapıp kamuoyuna zamanında bilgi sunması gerekir. Özellikle G-20 Zirvesi ile başlayan sürecin sonucunda, aklımda Türkiye'nin lehine bir durum oluşabile ihtimalini yüksek gördüğümüzü pek çok defalar ifade ettim. Artık Türkiye eski Türkiye değil. Pompa-lanan hususlardan biri de 3-400 gelecek, Türkiye cezalandırılacak hususudur. 3-400 ile birlikte Türkiye'nin kazanacağı yetenek, hem Avrupa ile hem Amerika ile yeni ilişki biçimlerinin ortaya çıkması sebep olacaktır. Türkiye'nin konvansiyonel anlamda stratejik dengeye ulaşabilmesinin tek yolu 3-400'dür. Doğu Akdeniz'de menfaatlerimiz karşılıklı olarak müdahalelere meydan vermemek için bu stratejik dengeyi bir önce yakalamamız gerekir. Ortadoğu'da yakın gelecekte, yeni öntümdeki 5-10 yıl içerisinde sınırların değişme ihtimali son derece yüksektir. Bu amir değişikliklerine bağlı olarak PKK, PYD gibi kontrolsüz alanlarda yarı askeri bir takım kontrolsüz devletçilerin ortaya çıkması ihtimali son derece yüksektir. Buradan üreti-

lecek tehditlere karşı elimizde mutlaka bir savunma sistemi olmak zorundadır. Bir olayı İran çatışması, Arap ülkeleri çatışması olur ve sınırlar değişmeye başlar mı olacak? İsrail de Doğu'ya doğru ilerlemeye isteseydik. Buna da hazırlık olmak lazım. Dolayısıyla her şeyden önce kendi savunmamızı koruyacak güçlü bir savunma sistemine ve bu anlamda da çok yönlü stratejik dengeye ulaşacak füze sistemlerine daha fazla yatırımımız var. Toplumun algısıyla çok ciddi oynamaya çalışılıyor. F-35 konusuna da bir iki katlıda bulunmak istiyorum. F-35 gerçekten tam bir istihbarat aletidir. Şöyle ki bir kere hangi mühimmat yüklendiğini Pentagon'dan görecektir. Rotamız havaya kalktığı andan itibaren, karşı tarafa hemen eş zamanlı olarak bildirilecek" dedi.

TÜRKİYE MERKEZLİ YENİ BİR DÜNYA

Gazeteci-Yazar Ardan Zentürk ise, "Tüm konuşmacılara çok çok teşekkür ediyorum. Teşekkürün büyüğünü Sayın Rektör, Sayın Vali ve Manisa'nın sevgili dostları hak ediyor. Türkiye artık 1944 yılında 2. Dünya Savaşının bitmesiyle beraber oluşturulmuş olan o küresel sistemin parçası, kenar ülkesi değildir. Türkiye kendini merkeze alan yeni bir dünya sisteminin kurucu ülkesi olmak için çaba gösteriyor. Eğer bir millet bayrağını kaldırması ve bir yere dikmesi Azerbaycan'ın ünü İlihi Mehmet Emin Resulzade'nin dediği gibi 'Dükkün bayrak bir daha asla inmez'. Bu bayrak da öyle kolay kolay dökülemez. Çanaktaled de, Sakarya'da, Dumlupınar'da, Kocatepe'de de, bilhassa şehit verildi. Biz vatani için kolay ölen bir milletiz. Niyet? Çünkü işi çıktığımız zaman yaşamamız bir anlam olamadığını çok iyi biliyoruz. Bu miras bize değerlenmiş bırakıp ve böyle devam edecek. Türkiye-Rusya ilişkileri, Türkiye'nin, Rusya'nın kontrolü altına girmesi emek değildir. Bu bir başarıdır, egemenliğimiz ve küresel sistemdeki gerçek yerimizi bulmak için mücadeleye ederken, tabii ki bir müttelikimiz olarak Rusya ile ilişkilerimizi her zaman eşit sürdüreceğiz. Keşke her konuşmalarda bizim için stratejik müttelikimizi diyen başları da bizimle masaya eşit olarak oturması öğrense. Onlar bunu öğrendikleri gün, gerçek Türkiye ile karşılaşacaklar. Önce herke kendini bilsektir. Rusların çok köklü bir devlet anlayışı olduğunu ve arşivleri Türklerle olan anlaşmaları dolu olduğunu, bize karşı doğru davranıyorlar. İngilizler 21. Yüzyıl boyunca da doğru davranmaya devam ederler. Türkiye'nin yolu uzun, inişli çıkışlı bir yol ama iyi bir yol" dedi.

Panel, Manisa Valisi Ahmet Deniz ve MCBU Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi tarafından konuşmacılara teşekkür belgesi ve çiçek takdim edilmesi ile sonuçlandı. ■ Haber Merkezi

3 AYDA 6 BİN İŞSİZ

Manisa'da 62 bin 49 olan işsiz sayısı, 3 ayda 68 bin 514'e yükseldi. İşsizlik maaşı ödeneğinin toplam tutarı da 6 ayda 65 milyon 128 bin lira oldu

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulduğu toplantısı İŞ-Kur Toplantı Salonu'nda yapıldı. Toplantıya Manisa Valisi Ahmet Deniz, İŞ-Kur Müdürü Vekili Egrif Aslan ve kurul üyeleri katıldı. Toplantıda Manisa'nın işsizlik rakamlarıyla ilgili bilgi veren İŞ-Kur Müdürü Vekili Egrif Aslan, toplantıda 62 bin 514 kişinin işsiz olduğunu söyledi. Aslan, "2019 yılının ilk 6 ayında 6 bin 804 kişi işe yerleştirilmiştir. Kuruma kayıtlı işsizlerin 32 bin 641'i erkek, 35 bin 873'ü kadın olmak üzere kayıtlı işsiz sayısı 68 bin 514'dür. Ayrıca işsizlerin 1180'i engelli, 286'sı da eski hükümlüdür" dedi. Geçen Nisan ayında 62 bin 49 olan işsiz sayısının 3 ayda 6 bin arttığı görülürken, kentte 6 aylık dönemde 65 milyon 128 bin lira işsizlik maaşı ödendi.

EN ÇOK GENÇLER İŞ ARIYOR

İş arayanların öğrenim

durumlarına bakıldığında da en çok ilköğretim mezunlarının iş aradığı görüldü. Okur-yazar olmayan 4 bin 649 kişi, okur yazar 1087 kişi, ilköğretim mezunu 29 bin 75 kişi, lise mezunu 17 bin 129 kişi, ön lisans mezunu 6 bin 846 kişi, lisans ve üzeri 9 bin 728 kişinin iş aradığı belirtildi. Kayıtlı işsizlerin yaş aralığında ise genç işsizlerin sayısının fazla olduğu ifade edildi. Kayıtlı işsizlerin büyük bir çoğunluğunu 20-24 ile 25-29 yaş aralığındaki kişiler oluşturuyor.

Açılan kurs ve eğitim programlarıyla ilgili bilgi de veren Aslan, "İşbaşı Eğitim Programı kapsamında açılan 1079 programa 3 bin 625 kişi katıldı. Kurucularına 18 bin 589 lira ödeme yapıldı. Mesleki eğitim kursları kapsamında çeşitli mesleklerde açılan 27 kurstan 585 kursiyer mezun oldu. Mesleki eğitim kursları ve girişimcilik faaliyetleri için 2 milyon 713 bin 817 lira ödenek ayrıldı" dedi.

Üniversite öğrencilerine yönelik Sosyal Çalışma Programı ile öğrencilerin yaz döneminde kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edildiğini kaydeden Egrif Aslan, programdan 448 öğrencinin yararlandığını söyledi.

Manisa Valisi Ahmet Deniz de kentte 4,5 milyar dolar ihracat olduğunu ve Türkiye'nin önde gelen illeri arasında yer aldığını söyledi. İşsizlik rakamlarının Manisa'da düşük olduğunu kaydeden Deniz, "Manisa'da işsizlik rakamının 5,1 olduğunu duyuyorsunuz. Avrupa ortalamaları yüzde 7,5 civarında. Bu da Manisa'nın güzelliğidir. Ocak ayından itibaren ikinci istihdam seferberliği sayesinde 13 bin civarında bir istihdam artışı olmuş. Kentte 408 bin kişi sigortalı olarak çalışıyor" dedi. Vali Deniz, özellikle mesleki eğitime önem verdiğini ve meslek liselerine talebin de giderek arttığını ifade etti. ■

Nermin UÇTU





Başarılı öğrencilere ödül

Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı (YKS)'nda Manisa 1'incisi de çıkaran Gediz Anadolu Lisesinin Türkiye aralığında ilk bine giren 5 öğrencisi Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara aittinle ödüllendirildi.

Manisa'nın başarılı okulları arasında yer alan Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi, 2019- Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) büyük başarıya imza attı. 103 öğrenci sınavı girerken ilk binde 5 öğrenci, bin-5 bin'de 9 öğrenci, 5 bin-15 bin arası 12 öğrenci, 15 bin-30 binde 11 öğrenci, yer alarak Manisa'nın bir kez daha gururu oldu. Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara ilk bine dereceye giren 65 Enes Durun (SY-Matematik-Fen), 210 Hüseyin Çağrı Bayram (Söz), 566 Mert Kesik (EA-Türkçe Matematik), 574 Saadet Elden (Söz)

ve 617. Gülcenaz Can'ı (EA-Türkçe Matematik) kabul etti ve aittinle ödüllendirdi. Kaymakamlıkta düzenlenen törende Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Kumray Nalan Can ve Gediz Anadolu Lisesi Müdürü Bülent Tonoz yer aldı. Kaymakam Çaykara, öğrencileri tebrik etti, okul yönetimine, öğretmenlerine ve ailelerine teşekkür etti, üniversite yaşamında başarılar diledi.

Gediz Anadolu Lisesi Müdürü Bülent Tonoz, okulu yönetimi olarak ekde başarıdan dolayı mutlu olduklarını söyledi. Gediz Anadolu Lisesi olarak Manisa'ya her alanda en iyi şekilde temsil etmeye devam edeceklerini kaydetti. Tonoz, 65. Sırada yer alan Enes Durun'un aynı zamanda Manisa 1.sı olduğunu açıkladı. ■

Meryem İLGINLI



Saruhanlılı muhtarlar BİLGİLENDİRİLDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı Kaymakamlığına düzenlen Muhtarlar Toplantısı'na katılarak, mahallelerden gelen altyapıya ilişkin soruların yanıttadı

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 17 ilçe genelinde yürütülen hizmetlerde koordinasyonu sağlamak ve talepleri yerinde dinlemek amacıyla toplantılarını sürdürüyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ, Saruhanlı Kaymakamlığı tarafından ilçe düzenlen Muhtarlar Toplantısı'na katıldı. Saruhanlı Kaymakamı Necmettin Yahyalı'nın başkanlığı ettiği toplantıda, Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, ilçe müdürleri, MASKİ Genel

Müdürüğü Başın Damazmamı Göksele Topçu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık Hizmetleri Şube Müdürü Vekili Yener Say ve ilçe görev yapan mahalle muhtarları yer aldı. Kaymakam Yahyalı tarafından gerçekleştirilen açılış konuşmasının ardından, muhtarların söz vererek sorun-çevap kısmına geçildi. Gündem alınan konularla ilgili ilçe müdürlükleri ve kurum temsilcileri bilgilendirmelerini yaparak, istek ve talepler hakkında notlar aldılar. ■ Haber Merkezi



O proje kaymakamı HEYECANLANDIRDI



Gediz Nehri'ndeki kirlilikten yola çıkan Manisa Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) 11'nci sınıf öğrencileri Yiğit Efe Turhan ve Azra Duru Akış, Fen Bilgisi Öğretmeni Selman Ulker ile birlikte hazırladıkları "Mısr koçanından elde edilen aktif karbonun sulardaki boyar madde gideriminde kullanılabilirliği ve farklı ortamların adsorpsiyona etkisi" projesi Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara'ya tanıttı. Projenin kendisini oldukça heyecanlandırdığı kaydeden Kaymakam Çaykara öğrencilerin geliştirebildikleri için ellerinden gelen desteği sağlayacaklarını ifade etti.

Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş, Şube Müdürü Nalan Kumray Cin, Manisa BİLSEM Müdürü Ongur Emeşiz ile birlikte 2020 yılının Temmuz ayında Paraguay'da Türkiye'yi temsil etme hakkı kazanan "Mısr koçanından elde edilen aktif karbonun sulardaki boyar madde gideriminde kullanılabilirliği ve farklı ortamların adsorpsiyona etkisi" projesini hazırlayan, BİLSEM Fen Bilgisi Öğretmeni Selman Ulker, BİLSEM 11'nci sınıf öğrencileri Yiğit Efe Turhan ve Azra Duru Akış'ı makamında ağırladı.

Hazırladıkları proje ile akarsulardaki

boyar maddeleri doğal yollarla en uygun maliyetle temizlenmesinin mümkün olduğunu dile getiren BİLSEM Fen Bilgisi Öğretmeni Selman Ulker, projeyi 1 yıllık çalışmanın ardından tamamladıklarını ve dünyadaki tüm kirliliğin sulardan temizlenmesi hedeflediklerini belirterek, "Bu yaptığımız projemizde Manisa'daki atık suların temizlenmesi yönünde bir çalışma yaptık. Manisa bir sanayi bölgesi olduğu için fabrika atıklarının sulara karışması sonucunda sular kirleniyor. Gediz Nehri'ne baktığımız zaman Gediz Nehri'nde ciddi bir kirlilik oranı var. Öğrencilerle birlikte Gediz nehrinde kirliliği azaltmaya yönelik bir çalışma başlattık. Yaklaşık 1 yıl sürdü. Organik atıkları kullanarak problemin çözümü noktasında nasıl bir temizleme yapabiliriz düşüncesiyle başladık. Öncelikle mısır koçanı ile başladık. Mısr koçanını karıştırmadan suya atarak aktif karbon haline getirdik. Bu aktif karbonun boyar maddeleri kendisine adsorbe etme özelliğini kullanarak sulardaki boyar maddeleri temizlemeyi başardık. Yüzde 95'lik bir başarı elde ettik. Bu şekilde yaygınlaştırarak, tüm dünyadaki kirliliğin sulardan temizlenmesini hedefliyoruz. Proje ile ülkemizi kimya alanında Paraguay'da düzenlenecek olan uluslararası bilim yarışmasında temsil edeceğiz. 2020 yıl-

nın Temmuz ayında gidiyoruz. Umarım güzel sonuçlarla döneriz ve dünyadaki su kirliliği için bir farkındalık oluşturabiliriz" diye konuştu.

Öğrenciler de hazırladıkları projeler hakkında Kaymakam Çaykara'ya sunum yaptı. Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş de öğrencilerin Paraguay'da katılacakları yarışma için destek istedi.

"OLDUKÇA HEYECANLANDIM"

Öğrenciler tarafından hazırlanan projenin kendisini oldukça heyecanlandırdığı kaydeden Kaymakam Çaykara ise projenin geliştirilmesi için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını kaydederek, "Zafer Kalkınma Ajansındaki 4 ilin 3'ünden geçen Gediz Nehri bizler için çok önemli. Sayın Valimiz bu konuyu ilereterek Zafer Kalkınma Ajansının gündemine getirilmesini sağlamaya çalışacağız. Bu proje çok önemli bir proje ve bunun teslimin yapılması gerekiyor. Bundan sonra İlçe Milli Eğitim ve bizler sizlerin desteğini olacağız" dedi.

Yapılan ziyaretin ardından Kaymakam Çaykara öğrencilere hediye takdim ederek 2020 yılının Temmuz ayında Türkiye'yi Paraguay'da temsil edecek öğrencileri kutladı. ■ İHA

Manisa Valiliği'nden resmi ilan genelgesi

Manisa Valisi Ahmet Deniz, il genelindeki tüm kamu kurum ve kuruluşları ile ilçe kaymakamlıklarına, gerçekleştirilen mal veya hizmet alımları ile yapım işleri ihalelerinin kanun hükümlerine göre yapılması ve Basın İlan Kurumu aracılığıyla süreli yayınlarda ilgili mevzuatlara göre neşrinin gerçekleştirilerek herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi konusunda genelge yayınladı.

Manisa Valiliği tarafından Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İlçe Kaymakamlıklarına gönderilen genelgede ilk olarak, "Resmî İlanlar, Basın İlan Kurumu Teşkilatı Değişikliği Kanunu'nun 29 uncu maddesinde; 'Kanun, Cumhurbaşkanlığı Kararı ve Yönetmeliklerle yayımlanması mecburi olan (veya genel ve katma bütçeli idarelerle, İl Özel İdareleri, Belediyeler, İktisadi Devlet Teşekkülleri ve sermayesinin yarısından fazla Kamu Hukuklu Tüzel Kişilerine ait bulunan teşekküllerin verildiği, reklam mahiyetini taşımayan ilanlar resmi ilan sayılır' denilmektedir. Ayrıca, aynı Kanununun 31 inci maddesinde; 'Resmî ilanlar, Basın İlan Kurumunun şubesi bulunan yerlerin Belediye Başkanlıklarında ilçe şubeler aracılığı ile yayımlanır' hükmü amirdir." hatırlatması yapıldı.

Valilik genelgesinde, ilimiz genelinde "Doğrudan Temin" usulünün, genel bir ihale yöntemi olarak uygulanmaması, doğrudan temin hükümlerinden faydalanmak için yapılacak ya da alınacak mal ve hizmetlerin belirlenmesi, Kamu İhale Kanununda belirtilen özel koşul-

lar dışına çıkılmaması, istenilen rekabet ortamının oluşturularak, kamu menfaatinin en üst seviyede sağlanması, ihalelerin ilanına ilişkin hükümlerin yerine getirilerek ilçe şubelerinin önüne geçilmesi için Basın İlan Kurumu aracılığıyla süreli yayınlarda ilgili mevzuatlara göre neşrinin gerçekleştirilerek herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi gerekmektedir" ifadeleri yer aldı.

Manisa Valiliği bu genelgeyle 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun, "Temel İlkeler" başlıklı 5 inci maddesi ile "İdarelerce uygulanması Gereken Diğer Kurullar" başlıklı 62 nci maddesine de atıfta bulunarak kamu kurum ve kuruluşlarının

ihaleler de uygulanması gereken kurulları hatırlatarak, konunun önemini vurguladı.

Basın İlan Kurumu Manisa Şube Müdürü Yusuf Kabraman, "Manisa Valiliği'nin yayımladığı bu genelge ile, resmi ilanlar mevzuatları ve kanunlara uygun şekilde yayımlanarak kamu kaynakları daha verimli kullanılacak ve gazetemizin gelir kaybının önüne geçilecektir. Genelgenin çıkarılması hususunda Manisa Valimiz Sayın Ahmet Deniz'e göstermiş olduğumuz hassasiyet için çok teşekkür ediyoruz. Bu vesile ile tüm gazetecilerimizin basın bayramını kutlarız." dedi. ■ Haber Merkezi



24 Temmuz 2019 Çarşamba



Manisa'da GÜNDEM

Spor



7



ÜMIT AYDOĞDU Karaköyspor'da

Bu sezon 1. Amatör Lig'de Nurluvaspor forması altında 15. 2. Amatör'de ise Dış Mahalle Yıldırımspor forması altında 14 golan Ümit Aydoğdu, Karaköyspor ile anlaşığı Yeni kurulan ve bu yıl ilk kez mücadele edecek Süper Amatör Lig maçları öncesi transferde gazeza basın ve dün Taylan Dumanlıbaş'ın kadrosuna katılarak dikkat çeken Osman Yıldırım Başkanlığındaki Karaköyspor, başarılı golcü Ümit

Aydoğdu'yu kadrosuna kattı. Geçen sezon 1. Amatör Lig'de Nurluvaspor forması giyen ve sığı 15 golle transferin gözde ismi olan Ümit, tercih hakkını Karaköyspor'dan yana kullandı. Yeni kurulan Karaköyspor'da oynamaktan dolayı büyük mutluluk duyacağını belirten Ümit, "Bazı takımlar ile görüşmem oldu. Ancak ben tercihim Karaköyspor'dan yana yaptım. İki taraf içinde hayırlısı olsun." dedi. ■ Erhan KASIRGA

1975 Maltaspor'dan KALEYE TAKVİYE

Yeni sezon öncesi kadrosuna kattığı oyuncularla dikkat çeken transferin gözde takımı 1975 Maltaspor, kaleye takviye yaptı. Yeşil-beyazlı takım, tecrübeli kaleci Yazın Kuş'u kadrosuna kattı. Bugün 1975 Maltasporlu yöneticiler ile bir araya gelen Yazın, kendisini yeşil-beyazlı renklerle bağlayan sözleşmeyi imzaladı. ■ Erhan KASIRGA



Somaspor'da ayrılık

Somaspor'un devre arasında kadrosuna kattığı ve şampiyonlukta büyük payı olan Ufuk Hancer, bugün itibarı ile Somaspor'dan ayrıldı. Ayrılmış kendisi durup Ufuk Hancer, "Devre arası katıldığım çok güzel dostluklar edindiğim ve şampiyonluk yaşadığımız Somaspor'dan bugün itibarı ile ayrılmış bulunmaktayım. Büyük Somaspor taraftarına beni kasa sürede geldiklerini ve destekledikleri için çok teşekkür ederim her iki taraf içinde hayırlısı olsun" dedi. ■ Erhan KASIRGA



Akigo'nun yarısı gitti

7 sezon başarıyla mücadele ettiği Süper Lig'e veda eden Akhisarspor'da kadrodaki 34 oyuncudan 18'i veda etti. Yeşil-siyahlılar, transfer döneminde 3 takviye yaptı

Akhisarspor, 7 sezonluk Süper Lig macerasına son verirken, kadroda büyük değişim var. 34 futbolcusundan 18'i gitti. Elvis Manu, Çin'in Beijing Renhe ekibine giderken, kaleci Fatih Öztürk (Kaşmpaşa), Çaner Osmanpaşa (Sivas), Miguel Lopes (Kayseri), Mustafa Yumlu (Denizli), Güray Vural (Gazisehir) Süper Lig'de kaldı, Bilal Kusa (Bohu) 1. Lig'e gitti.

11 FUTBOLCU KULÜP ARIYOR

AKHISARDAN ayrılan Zeki Yavru, Muş'a Nizam, Adreim Regattin, Serginho, Jozue, Abdul Sazoko, Helder Barboza, Jeremy Bokila ile takımda dönüşümleymeyen Sokol Cikalaleshi ve Dany Nonouku kulüp arıyor, kaleci Bora Kırk de futbol bıraktı. 16 oyuncu kalan Akigo, transferde sadece 3 molta takviye yaptı. Teknik direktör Mehmet Altıparmak düzene geçiren Akhisarspor, Osmanlıspor'dan kanat oyuncusu Burhan Eger, Boluspor'dan tecrübeli kaleci Gökhan Değirmenci ve Erzurumspor BŞB'den eski oyuncusu Tolga Ünlüyle sözleşme imzaladı.

FORVET VE ORTA SAHA ALACAK

Akhisarspor'da teknik direktör Mehmet Altıparmak iki kaliteli transfere imza atacaklarını söyledi. Kılıncahanım'da 2 gün sonra tekrar kampa gireceklerini hatırlatan tecrübeli teknik adam, "Tek hedefim Süper Lig'e dönüş yapmaktır. Elbette Galatasaray'la oynayacağımız Süper Kupa finali de bizim için çok önemli. Orta saha ve forvete yabancılara alacağız. Kampta 3 hazırlik maçı oynayıp sistemi kuracağız" dedi. ■ SPOR SERVİSİ



Mehmet Kuruoğlu ve Yiğit Yöney Turgutluspor'da

Turgutluspor, dün Turgutlu Belediyesi ilâzâm spor vadisi tesislerinde Düzcü Spor'dan Mehmet Kuruoğlu ile 1 yıllık, Fethiye Spor'dan Yiğit Yöney ile 2 yıllık sözleşmeye imza attırdı. Kırmızı siyahlı takım ile sözleşme imzalayan 28 yaşındaki orta saha mevki oyuncusu Yiğit Yöney, Eskişehirspor kulübünde Profesyonel hayatına başladı. Bözöyükspor, Turanspor A.Ş., Altay ve Fethiyespor kulüplerinde U21 Liginde 114, Türkiye Kupasında 7, TFF 3. Lig'de 76 ve TFF 2. Lig'de 66 kariyerinde 263 müsabakada oynadı. Kırmızı siyahlı takıma katılan 29 yaşındaki stoper mevki diğer oyuncu Mehmet Kuruoğlu ise Trabzonspor A.Ş. Kulübünde profesyonel hayatına başladı. 1461 Trabzon, Boluspor, Keçiörengücü, Manisa Büyükşehir Belediyesi spor ve Düzcüspor kulüplerinde U21 Liginde 41, Türkiye Kupasında 18, TFF 3. Lig'de 56 ve TFF 2. Lig'de 95 ve TFF 1. Lig'de 74 kariyerinde 284 müsabakada oynadı. Sezon öncesi ilk etap çalışmalarını Turgutlu'da Teknik Direktör Cüneyt Biçer yönetiminde sürdüren Turgutluspor, 25 Temmuz'da Kocaelli Kartepede hareket edecek ve ikinci etap çalışmalarını Kocaelli Kartepede sürdürecektir. ■ Erhan KASIRGA



Somaspor'dan dört imza daha

TFF 3'üncü Lig'in yeni ekiplerinden Somaspor, 4 oyuncuyu daha kadrosuna kattı. Siyah-beyazlılar, Batman Petrolspor'dan 25 yaşındaki santrfor Bedirhan Çelik ve 26 yaşındaki sol kanat Mehmet Bağlı, Kozan Belediyespor'dan 31 yaşındaki orta saha oyuncusu Yazın Hattınoğlu ve Paşaspor'dan 25 yaşındaki forvet Hayri Mert Yomralıoğlu ile el sıkıştı. Manisa temsilcisi daha önce dış transferde Erzurumspor'dan sol kanat Muammer, Orfspor'dan ön libero Ahmet ve sol bek Muhlisin, Altındağspor'dan stoper Melih, Erzincan Belediyespor'dan kaleci Emir'i kadrosuna katmış, iç transferde de Üzeyir ve Onurla anlaşmıştı. Teknik direktör Burhanettin Baseterim nezaretinde çalışmalarını tesislerinde sürdüren Somaspor, 29 Temmuz Pazartesi günü Afyonkarahisar'da kampa girecek. ■ Erhan KASIRGA

CEREN ET GALERİ
Balant TÜRKEL 0533 521 98 04
Serkan TÜRKEL 0536 567 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topkapı Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA
Tel: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm: 0532 966 58 87 - 0533 494 87 48

Paradise Baby Spa & Care
Yağmur ODABAŞI SUCU
Gsm: +90 544 221 09 06
Çarşıyüzü Mh. 73. Yıl Bul. Lale Kızı No:144 Kat:3 B35-Turuncu/Manisa
http://www.paradisebaby.com.tr • info@paradisebaby.com.tr
• paradisebabyspa.com.tr • paradisebabyspa.com

IZGARACIMM
Köfte • Dana Çiğeri • Kuzu Çiğeri
Sucuk • Tavuklu Tatlı Çiğteri
Menemen ve Yavuk Ayrarı
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

Çizgi Mutfak
Murat TEKİN
Tel: 0236 231 73 62
Çarşıyüzü Mh. 73. Yıl Bul. Lale Kızı No:144 Kat:3 B35-Turuncu/Manisa
fakoyel@bkggs.com.tr • HAFETE • YANIKKE • mekoppo

by nano
Professional Outfitting
Akin AK 0553 112 60 91
Adres: 1. Anadoluhisari Mah. 1420 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANISA
(Kocapazarı Karşısı Orkide Mandira Sokalı)

HACI BABA
kebab-pide salonu
Düğünlere ve Mevlütleri Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr • www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah. 1817 Sk. No:103 D-1 Şehzadeler / Manisa

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TRAMBUZ - TESİSLER - AYDINLATMA
TUTPANI - PERAKENDE SATIŞI
MERKEZİ SİSTEM ÖZÜ MONTAJI YAPILIR.
DÜĞÜNLERİZE ZİL KANONUNA SİSTEMİ
KURULUP YATIRILIR.
WWW.KURULUMLARI.COM
ELEKTRİK VE ELEKTRONİK ANLAŞIMLI
YATIRILIR.
Saban ARPA
Elektrik - Elektronik
Manisa / Manisa
Tel: 0236 231 61 20
E-mail: degisim.elektrik@hotmail.com

leges **Katöz**
KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Ofis: 74 Yıl Mh. 5209 Sok. No:74/A Manisa, Turkey
Tel: +90 236 231 74 65 Fax: +90 236 231 98 20
Fabrika: Mustafa Kemal Bulvarı, Köprü Mh. 17 Sok. No:1 Manisa, Turkey
Tel: +90 236 234 94 54 Fax: +90 236 234 94 54
Mail: info@leges.com.tr • sales@leges.com.tr

HAÇI BABA SOFRASI
Manisa
0533 521 98 04
Çarşıyüzü Mh. 73. Yıl Bul. Lale Kızı No:144 Kat:3 B35-Turuncu/Manisa
fakoyel@bkggs.com.tr • HAFETE • YANIKKE • mekoppo

ÖZ - TAŞ
EVĐN EVE TAŞIMACILIK
Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51
Manisa Yahşenler Mah. Karımarak Cad. No:36/C
Tel:0 236 235 23 20
İzmir:1875 Sk. No:8/A Karsiyaka /İZMİR
Tel: 0 232 364 64 05

ATAŞ
GLOBAL ENERJİ
D: 0535 314 21 66
www.globalenerji.com.tr
bilgi@globalenerji.com.tr

Afiyet Olsun Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Serya Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

BE BEYZA
Orhan GÜLÜM
Gayrimenkul Danışmanı
Mimar Sinan Mh. Eriş Cd.
No: 25/A - Şirvanlı/MANISA
23 222 224 14 24
23 153 286 11 25
• orhan.gulm@bebeyza.com.tr
• www.beyzayemlak.com.tr

EDEP KUMRU
KENAN USTA EDEP YA HUI!
Edeler ve İğderler'te Servisimiz Vardır.
0535 696 74 38 - 0553 737 92 86
Ege Mh., Uzuncay Ccd. No:14/D Şehzadeler/MANISA



Akhisarspor'dan çifte atak

Gazizehir'de geçtiğimiz sezon parlak bir dönem geçirmese de ligin sonuna doğru yükselen performansı dikkat çeken Rydell Poepon için Akhisar'ın devrede olduğu öğrenildi. Geçtiğimiz sezon Gazizehir Gaziantep'i çalıştıran ve yeni sezon-da Akhisarspor'un teknik direktörlüğünü yapacak olan Mehmet Altıparmak Rydell Poepon'u transfer edilecekler listesine ekledi. Hocanın raporu doğrultusunda Gazizehir'in kapısını çalan Akhisarspor yetkilileri Rydell Poepon'u transfer etmek istediklerini ilettiler. İlk etapta bir anlaşma sağlanmayan Poepon'un yine Elmar Bjarnason gibi kadroya yapılacak takviyelere bağlı olacağı belirtildi.



ELMAR BJARNASON'DA GÜNDEMDE

Yeni sezon öncesi transferde ince eleştiri dokuyan ve nokta transfer yapmak için acele etmeyen Akhisarspor, geçen sezon Gazizehir Gaziantep FK ile şampiyonluk yaşayan İzlanda'lı Orta Saha oyuncusu Elmar Bjarnason ile anlaşmış. İzlandalı oyuncu ile prensip anlaşmasına varan yeşil-siyahlı yönetimin, hafta içinde Bjarnason ile resmi sözleşmeye imzalamaya başladığı öğrenildi. ■ Erhan KASIRGA



Manisaspor'da belirsizlik

Bu sezon TFF 3. Lig'de mücadele edecek olan Manisaspor'da yönetim, geçen sezon olduğu gibi yine altıya-pi futbolcularıyla sezonu açmayı planlarken, kulüpte teknik belirsizlik yaşanıyor. Mali kriz ağırlaştığı için harabe haline gelen Tarık Almış Tesisleri temizlenirken, yönetim aylarca kesik olan elektrik, doğal gaz ve suyu açmak için girişimlerini

sürdürüyor. Takımı geçen sezonun ikinci yarısında çalıştıran Kazım Akgün, kendisine kulüp arıyor. Manisasporlu gençlerin başında 3. Lig'de kimin sahaya çıkacağı belirsiz. Eski yabancı futbolcuların alacakları nedeniyle 2017-18 sezonunda 12. geçen sezon 15 puan silinen Manisa'ya yeni puan silme cezalarının gelebileceği belirtildi. ■ Erhan KASIRGA

Potada 2.06'lık pivot takviyesi

Yeni sezon öncesinde kadrosunu şekillendirmeye devam eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımında Tolga Kaan Birer ile 2 yıllığına sözleşme imzalandı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Karakurt'un da yer aldığı törenle kendisini yeşil-beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzalayan Tolga Kaan Birer, Büyükşehir Belediyespor'da yer almaktan dolayı mutluluk duyduğunu belirtti.

Bu yıl Türkiye Erkekler Basketbol Ligi'nde mücadele edecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, yeni sezon yapılanmasını sürdürüyor. Dış transfer çalış-

malarına devam eden yeşil-beyazlı takım bu kapsamda pivot Tolga Kaan Birer ile 2 yıllığına sözleşme imzaladı. Hali Halükarda Spor Tesislerinde düzenlenen imza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Karakurt'un da yer aldığı törenle kendisini yeşil-beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzalayan Tolga Kaan Birer, Büyükşehir Belediyespor'da yer almaktan dolayı mutluluk duyduğunu belirtti. Buraya geldiğim için çok mutluyum" ifadelerini kullandı. ■ Erhan KASIRGA



Manisa Büyükşehir Belediyespor'da durmak yok

Manisa Büyükşehir Belediyespor yeni sezon hazırlıklarını Afyonkarahisar'da dün gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürüyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de akşam yapılan antrenmanı izledi. Afyonkarahisar'da yeni sezon hazırlıklarını yoğun bir tempoda sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor'da hazırlıklar dün yapılan antrenmanla devam etti. Sabah gerçekleştirilen programda Mehmet Uysal, Mustafa Çakır, Erman Bulucu, Salih Zafer Kurşunlu, Taha Can Velioglu, Ahmet Boidan, Çağrı Giritlioglu, Oğuz Kocabal, Nizamettin Çalışkan ve Umur Kaya, FMG testinden geçtiler. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un akşam yapılan antrenmanı düz koşu ve ısınma hareketleriyle başladı. 5'e 2 pas çalışmasının ardından ise dar alanda basket ve pres çalışmaları gerçekleştirildi. Serbest oyun ve yüksek tempoda aerobik koşunun ardından antrenman stretching ile sona erdi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de akşam yapılan antrenmanı yakından takip etti. ■ Erhan KASIRGA



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

